summa viginti quinque florenis pro interesse ipsius venditor  
cedit et descendit iure et integro iure suo sibi ad quod  
infra tenentur in remissionem iuris et suorum cum plenarie  
sua et subter illi officiose acceptam eorum admittendo.

**KOLAKOWSKI**

**Cessio**

Coram officio et alicuius presentibus castrensis Capitulum Bransoni publico comparum  
notari Dorothea filia olim nobilis Jacobi Laminis confessoris resi-  
da et notari Gregorii Gotavicius nimirum ad presentem secundum ma-  
trimonium nobilis Mathias Kolakowski cum personali assensu  
nobili Thoma et Martini Laminis fratrum amittitur. Jura men-  
te et corpore ex animo palam publice ac libere recognovit. Quia ei-  
dem nobili Mathias Kolakowski marito suo et eius posteris  
de omni et integro iure suo seu inscriptione certe reforma-  
toria medietatis sibi per olim summam suam suam  
in medietate omnium et singulorum bonorum suorum nobilitatis et immo-  
bilitatis in medietate omnium super summam septuaginta  
florenis notari inscripsit et asseruit et in eisdem bonis apud  
suorum presentibus marito herente cedit et descendit subter  
illi extant officiose acceptam admittendo sibi recognoscens medietatem

**Laminska Kolakowska**

**Debitum**

Coram officio et alicuius presentibus castrensis Capitulum Bransoni  
comparum personali nobilis Mathias olim Jacobi  
Laminis Jura mente et corpore ex animo palam recognovit  
Quia nobili Dorothea filia olim nobilis Jacobi Laminis  
consuli sua legitime tenetur esse debitas certi veri et liqui-  
di debiti multatim pecunia summam septuaginta florenis  
quam quidem summam submittit ac se de bonis suis omnibus  
inscribit sedem recognoscens eadem creditici sui ad primam  
sui requisitam pecunia solvere aut ultra ad officio  
sibi restituere reputari. rursus ad se non revocare nec  
quibus cavere sub radio simili aliorum sententia floren-  
tibus non solutionis pro tempore et sine ad solvendum  
et coram officio presentibus castrensis Capitulum Bransoni  
sibi in his remediis et defensionibus legibus in pedi-  
tore unum solitis se et suis sibi adhibere

**Quietatio**

Coram presentibus castrensis Capitulum Bransoni publico comparum  
notari olim Alexandri huiusmodi sibi palam  
reognovit. Quia notari presentibus  
sibi de iura et actione ipsi ad officium  
et iudicium